Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Nº 130 - DOE – 12/07/2024 – p.3

DECRETO DE 11 DE JULHO DE 2024

O GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, com fundamento no artigo 20-A dos Estatutos da Fundação Oncocentro de São
Paulo, com a nova redação aprovada pelo Decreto nº 48.597, de 12 de abril de 2004,
acrescido pelo artigo 2º do Decreto nº 53.247, de 17 de julho 2008, DESIGNA os adiante
indicados, para integrar o Conselho Fiscal da aludida Fundação, como membros, na
qualidade de representantes:

I- da Secretaria de Gestão e Governo Digital: Sílvia Mara Correia, RG
16.874.904-X, e Adriana Azevedo Pannunzio, RG 64.061.665-3, respectivamente como titular
e suplente, para um mandato de 4 (quatro) anos;

II- da Secretaria da Saúde: Cleber Farias dos Santos, RG 41.660.853-X, como
titular, em complementação ao mandato de Rosália Bardaro.

TARCÍSIO DE FREITAS